UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:    /QĐ-THDH                              Lào Cai, ngày 28  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập tổ kiểm tra, rà soát đối chiếu công tác nhận bàn giao thiết bị lớp 3

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DUYÊN HẢI

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2018/NQ-HĐND ngày 21/6/2018 của HĐND tỉnh

Lào Cai Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý,
sử dụng tài sản công tại các cơ quan, đơn vị, tổ chức thuộc phạm vi quản lý của

tỉnh Lào Cai;

Căn cứ vào hồ sơ thẩm định giá, hồ sơ mời thầu và tình hình thực hiện hợp

đồng gói thầu;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra đối chiếu hồ sơ và tình hình thực tế công tác
nhận thiết bị, gồm các ông bà trong danh sách kèm theo;

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian: 14h 30 phút ngày 29/8/2023

Địa điểm: Phòng tin học trường TH Duyên Hải

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra, đối chiếu hồ sơ mời thầu và

các thiết bị giao nhận thực tế có đáp ứng đúng, đủ như hồ sơ dự thầu hay không.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do tổ trưởng trực tiếp phân công.

Điều 3. Các tổ (bộ phận) có liên quan và ông bà có tên trong quyết định chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;
- Lưu VT.

                                                                        Chu Thị Hồng Diệp

DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA, RÀ SOÁT ĐỐI CHIẾU CÔNG TÁC
GIAO NHẬN THIẾT BỊ LỚP 3

(Kèm theo quyết định số:   /QĐ-THDH, ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Hiệu
trưởng trường TH Duyên Hải)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi
chú

1 Chu Thị Hồng Diệp Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Đỗ Thành Chuyên P. Hiệu trưởng Tổ phó

3 Trần Thị Huệ  TT khối 1,2 Thư ký

4 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên tin  Thành viên

5 Nguyễn Xuân Đông Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Văn Ngân  Giáo viên  Thành viên

7 Trần Thị Hồng Kế toán Thành viên

8 Đào Mạnh Cường  Bảo vệ  Thành viên

(Danh sách gồm 08 thành viên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T11:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Diệp<chuthihongdiep.thdt2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:49:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:50:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!